



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 3, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 5, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Apr 4, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032982322
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Croatian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Czech	KNORR JÍŠKA SVĚTLÁ 1KG
Danish	KNORR ROUX LIGHT 1KG DK
English	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO DK (CU)
Estonian	KNORR HELE PAKSENDAJA 1KG
Finnish	KNORR ROUX LIGHT 1KG FI
Hungarian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Latvian	KNORR BALTAIS BIEZINĀTĀJS 1KG
Lithuanian	KNORR BALTAS TIRŠTIKLIS 1KG
Norwegian	KNORR ROUX LIGHT 1KG NO
Polish	KNORR ZASMAŻKA JASNA 1KG
Romanian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Slovak	KNORR ZÁPRAŽKA SVETLÁ 1KG
Slovenian	KNORR ROUX LIGHT 1KG ECO
Swedish	KNORR ROUX LIGHT 1KG SE

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000129484/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 30, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX LIGHT 8494540 (CUC)
English_EU	CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Baltas mišinys padažams ir sriuboms tirštinti.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: **KVIETINIAI** miltai, palmių riebalai. Sudėtyje gali būti **RUGIŲ, MIEŽIŲ, AVIŽŲ**. Tinkama veganams. ¹Palaikomas tirštumas. ²Be gumulėlių. Iškart tirpsta. Stabilus kaitinimo induose „Bain Marie“.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai ir Kviečiai.
Sudėtyje gali būti Rugiai, MIEŽIŲ, AVIŽŲ.
Tinkama veganams.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	PARUOŠIMAS Užvirinkite skystį. Sudėkite tirštiklį (sriuboms : 60–80 g/l ; padažams 90–100 g/l). Maišykite ir virinkite 5 min. Dozavimą galima pritaikyti pagal norimą tekstūrą.
SYMBOLS/LOGOS	Consistent Binding ¹ ¹ Palaikomas tirštumas
SYMBOLS/LOGOS	No Lumps ² ² Be gumulėlių
SYMBOLS/LOGOS	Instantly Soluble Iškart tirpsta
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable Stabilus kaitinimo induose “Bain Marie”
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle logo
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g produkto Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki pabaigos:
STORAGE	Laikyti sausoje vietoje kambario temperatūroje.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
NON ARTWORK CLAIMS	Be dažiklių
NON ARTWORK CLAIMS	Be konservantų
SYMBOLS/LOGOS	Same Recipe - New Pack

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g
Energija	2343 kJ
Energinė vertė	566 kcal
Riebalai	38 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	28 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Angliavandeniai	46 g
iš kurių cukrų	< 0,5 g
Skaidulos	1,7 g
Baltymai	6,4 g
Druska	< 0,01 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 110 g [100 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 110 g [100 ml]
Energija	213 kJ	234 kJ	3 %
Energinė vertė	51 kcal	57 kcal	3 %
Riebalai	3,5 g	3,8 g	5 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,6 g	2,8 g	14 %
Angliavandeniai	4,2 g	4,6 g	2 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	0,6 g	0,6 g	1 %
Druska	< 0,01 g	< 0,01 g	< 1 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

Produktas paruoštas pagal gaminimo nurodymus

Per - 110 g (As Prepared)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 110 g (As Prepared)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000129484/000/004



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000059451/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 3, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	ROUX LIGHT 8494540 (CUC)